Atento a lo solicitado Procédase a la transferencia de los fondos embargados de los autos MOLINA

MARIA JOSEFA c/ JUAREZ JUAN PABLO s/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE. N° 99/22, en cuenta
N° 560809540997023, CBU MACRO N°2850608750095409970235, por el monto total de $190.618
(PESOS CIENTO NOVENTA MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO) a la Cuenta N° 560809592492626 y

CBU N° 2850608750095924926265 perteneciente a los autos del rubro. A sus efectos notifiquese al
Banco MACRO S.A. Sucursal Concepción para el cumplimiento de la medida ordenada.GN.

Actuación firmada en fecha 28/04/2025